AN

AN
AN

AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN

AN

AN
AN
AN
AN

12

13
14
15
16

GUEVATR LY

AUMANNEVDINITUTIINI TR ETAGILULLaEBIAUTENDU

AN NLINADUNYUBNAUBIANTTEAULIDT. oo
TnssadsesdnIsudmsdiudminiiunesinisuims

AVUTIATATENL e
LATIBTTIIIFIUNG oo e s eesee e
198 19UANSLASIAS 1 DIANITUSINTATUATUR oo
AT IUDINTIINLIIURT e e
TATIRSTIEIDIIIIE Voo oo seeeeeseseens

WAIEVLU M eerreneressese s
sULUUINzaNYRIN TUSMIsRaLLETsUnes (AUTONOMUS

PATONG MODEL)....cutvuriiieiieiiniiisiesiseeieeie e seess e
Qindleasieassd 7 lyn (Phuket Creative of 7 Pearls)..............
ATOUUIA DAL ..o e

aAuAna IR BN

Immamiu‘%migﬁmLﬁamaﬁmm THE GREAT PEARL....ooovveveie,

50
51
52
54
55
64
79
82

84



